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Taotlus laenu võtmiseks

Austatud minister

Sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikum on Sotsiaalministeeriumile esitanud nõukogu poolt kinnitatud
Maarjamõisa meditsiinilinnaku V ehitusjärgu II etapi funktsionaalse arengukava ja finantsplaani.
Meile teadaolevalt on Sotsiaalministeerium kõnealused dokumendid heaks kiitnud. 

Hetkel  teada  oleva  info  põhjal  pole  riigil  võimalik  leida  täiendavaid  rahalisi  vahendeid
Maarjamõisa meditsiinilinnaku V ehitusjärgu II etapi finantseerimiseks, vaid kogu ehituskulu jääb
Kliinikumi  kanda.  Kuivõrd  Kliinikumil  selleks  rahalised vahendid  puuduvad,  taotleb  Kliinikum
ministeeriumi nõusolekut täiendavate laenulepingute sõlmimiseks. 

Lisanduvate laenulepingute järgselt suureneb Kliinikumi bruto võlakoormus maksimaalselt kuni
93,7  miljoni  euroni  (aastaks  2028)  ning  neto  võlakoormus  79,7  miljoni  euroni.  30.06.2024
seisuga oli Kliinikumi bruto võlakoormus 50,6 miljonit eurot ning neto võlakoormus – (miinus)
2,3 miljonit  eurot.  Uue võlakoormusega ei ületa Kliinikum riigieelarve seaduse § 10 lõikes 1
sätestatud netovõlakoormuse lubatud piirmäära kuni 40% põhitegevuse tuludest.

Koos  funktsionaalse  arengukavaga  esitatud  finantsplaan  tugineb  Rahandusministeeriumi
pikaajalisel finantsprognoosil (2024. aasta kevadine prognoos 04.04.2024) ning Tervisekassa
suutlikkusel  rahastada  Kliinikumi  ravitööd  mahus,  mis  saavutati  2023.  aastal.  Finantsplaani
koostamiseks vajaliku prognoosmudeli koostamisse kaasasime välise nõustajana Civitta Eesti
AS-i.

Täiendavat  laenu  taotleme  summas  kuni  65  miljonit  eurot  eeldatavalt  laenu  tagasimakse
tähtjaga  20  aastat.  Suurenev  Kliinikumi  võlakoormus  eeldab  üheselt  läbirääkimisi  tänase
põhilise  laenuandjaga  Nordic  Investment  Bank  (NIB).  NIB’i  näeme  ka  kõige  tõenäolisema
laenuandjana Maarjamõisa meditsiinilinnaku V ehitusjärgu II etapi finantseerimisel. 

Senised Kliinikumi laenukohustused ei ole riigi poolt garanteeritud.
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